2.1.0 prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 12/02/2025 e vigorará até

31/12/2025 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração, desde que comprovado o preço vantajoso,

prorrogável na forma do art. 107 da Lei n“ 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA-PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 81.988,00 (oitenta e um mil, novecentos e oitenta e

oito reais).

3.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordináiias diretas e indiretas decoiTentes da execução

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 103/2025. PREGÃO ELETRÔNICO NB
001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 159/2024, CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62, CONTRATADA: MIX METAIS LTDA - EPP, CNPJ:
49.448,257/0001-08. Valor R$ 177.266,89 (cento e setenta e sete
mil, duzentos e sessenta e seis reais e oitenta e nove

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para

atender as necessidades das secretarias do município de São
Pedro dos Crentes. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nfi 14.133 de 2021,

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NB 107/2025. PREGÃO ELETRONiCO N^
001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 159/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ nB
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R C DA SILVA COMÉRCIO - EPP,

CNPJ: 17.796.154/0001-34, Valor R$ 404.509,60 (quatrocentos e

quatro mil, quinhentos e nove reais e sessenta centavos).
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para atender
as necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes, FUNDAMENTO LEGAL: Lei n« 14.133 de 2021, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N° 104/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N=
001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 159/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MIX METAIS LTDA - EPP, CNPJ:
49.448.257/0001-08, Valor R$ 13.198,10 (treze mil, cento e

noventa e oito reais e dez centavos). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais de construção,
elétricos e hidráulicos, para atender as necessidades das

secretarias do município de São Pedro dos Crentes,
i, FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ne 108/2025. PREGÃO ELETRONICO Ne

001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 159/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01,577,844/0001-62, CONTRATADA: R C DA SILVA COMÉRCIO - EPP,

CNPJ: 17.796.154/0001-34. Valor R$ 81.988,00 (oitenta e um mil,
novecentos e oitenta e oito reais). OBJETO: Contratação de

empresa para fornecimento de materiais de construção,
elétricos e hidráulicos, para atender as necessidades das

secretarias do município de São Pedro dos Crentes.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nB 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NB 109/2025. PREGÃO ELETRONICO NB

001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 159/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ne
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R C DA SILVA COMÉRCIO - EPP.

CNPJ: 17.796.154/0001-34. Valor R$ 13.025,90 (treze mil, vinte e
cinco reais e noventa centavos).. OBJETO: Contratação de

empresa para fornecimento de materiais de construção.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: fb6708eb687a85edb085f601f373a7e4

EXTRATO DE CONTRATO NB 106/2025

EXTRATO DE CONTRATO NB 106/2025.